

e39a51f2

## Landmænd skal finansiere

Videncentret for Landbrug -  
Makroøkonomi Maskinbladet 11. januar 2013, 1. sektion, side8

Fra at have finansieret alle investeringer selv, faldt andelen af egenfinansiering til under nul i 2008. Det er en af de væsentligste årsager til, at landmændene i perioden stiftede stor gæld. I takt med bedre økonomi i landbruget kan landmændene nu finansiere over halvdelen af investeringerne selv. Det viser en ny undersøgelse fra Videncentret for Landbrug ( VfL). -I en tid med finansielle begrænsninger er der klare fordele forbundet med, at landmanden øger sin andel af den samlede finansiering , forklarer erhvervsøkonomisk chef Klaus Kaiser , VfL. maskinbladet. dk dagens landbrug



*Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond for Udvikling af Landdistrikter og Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har deltaget i finansieringen af projektet.*

e39a51f2

## Landmænd skal finansiere

Videncentret for Landbrug -  
Økonomi & Virks.

---

 **Maskinbladet 11. januar 2013, 1. sektion, side8**

---

Fra at have finansieret alle investeringer selv, faldt andelen af egenfinansiering til under nul i 2008. Det er en af de væsentligste årsager til, at landmændene i perioden stiftede stor gæld. I takt med bedre økonomi i landbruget kan landmændene nu finansiere over halvdelen af investeringerne selv. Det viser en ny undersøgelse fra Videncentret for Landbrug ( VfL). -I en tid med finansielle begrænsninger er der klare fordele forbundet med, at landmanden øger sin andel af den samlede finansiering, forklarer erhvervsøkonomisk chef Klaus Kaiser , VfL. maskinbladet. dk dagens landbrug

---

**Alt materiale i Infomedia er ophavsretligt beskyttet.**

Kunden må ikke sælge, videregive, distribuere, gengive eller mangfoldiggøre materiale fra Infomedia uden særlig og skriftlig aftale med Infomedia. Overført (downloadet) materiale skal slettes efter anvendelsen og må ikke indlægges i informationsgenfindingsystemer, som for eksempel elektroniske postsystemer, databaser, fælles netværk eller lignende.

**Videreformidling.**

Kunden må foretage videreformidling (ved videreformidling forstås kopiering, distribution via elektronisk post, tilrådighedsstillelse i databaser, på netværk eller lignende) af modtagne overskrift- og indledningsformater inden for kundens egen virksomhed. Al anden videreformidling af materiale fra Infomedia skal aftales skriftligt med Infomedia.